Latvijas iedzivotaju sadalijums péc valstiskas piederibas
(Datums=01.01.2008)

Valstiska piederiba Skaits
LATVIJAS PILSONIS 1857508
LATVIJAS NEPILSONIS 372421
KRIEVIJAS PILSONIS 29182
LIETUVAS PILSONIS 3392
UKRAINAS PILSONIS 3063
BALTKRIEVIJAS PILSONIS 1954
IGAUNIJAS PILSONIS 906
VACIJAS PILSONIS 831
AMERIKAS SAVIENOTO VALSTU PILSONIS 586
MOLDOVAS PILSONIS 536
POLIJAS PILSONIS 388
IZRAELAS PILSONIS 372
LIELBRITANIJAS PILSONIS 333
BULGARIJAS PILSONIS 329
ZVIEDRIJAS PILSONIS 314
ARMENTIJAS PILSONIS 312
UZBEKISTANAS PILSONIS 287
DANIJAS PILSONIS 279
SOMIJAS PILSONIS 221
LATVIJAS BEZVALSTNIEKS 201
AZERBAIDZANAS PILSONIS 180
GRUZIJAS PILSONIS 178
KAZAHSTANAS PILSONIS 177
FRANCIJAS PILSONIS 158
ITALIJAS PILSONIS 154
TURCIJAS PILSONIS 128
INDIJAS PILSONIS 127
NIDERLANDES PILSONIS 121
NORVEGIJAS PILSONIS 121
CEHIJAS PILSONIS 87
SPANIJAS PILSONIS 82
SRILANKAS PILSONIS 78
RUMANIJAS PILSONIS 75
KANADAS PILSONIS 74
AUSTRALIJAS PILSONIS 65
IRIJAS PILSONIS 64
AUSTRIJAS PILSONIS 58
KINAS PILSONIS 56
IGAUNIJAS BEZVALSTNIEKS 52
BELGIJAS PILSONIS 48
LIBANAS PILSONIS 47
PORTUGALES PILSONIS 43
PAKISTANAS PILSONIS 33
SIRIJAS PILSONIS 32
MEKSIKAS PILSONIS 31
SVEICES PILSONIS 29
TADZIKISTANAS PILSONIS 28
KOREJAS REPUBLIKAS PILSONIS 27
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KUBAS PILSONIS

BRAZILIJAS PILSONIS
KIRGIZSTANAS PILSONIS
ISLANDES PILSONIS

NEPALAS PILSONIS

SLOVAKIJAS PILSONIS
UNGARIJAS PILSONIS
TAIZEMES PILSONIS
MONGOLIJAS PILSONIS
EGIPTES PILSONIS

NIGERIJAS PILSONIS

JAPANAS PILSONIS
AFGANISTANAS PILSONIS
TURKMENISTANAS PILSONIS
JAUNZELANDES PILSONIS
GRIEKIJAS PILSONIS

NAV NORADITA

MALAIZIJAS PILSONIS
MAROKAS PILSONIS
VENECUELAS PILSONIS
ARGENTINAS PILSONIS
SERBIJAS PILSONIS

ALZIRIJAS PILSONIS
BALTKRIEVIJAS BEZVALSTNIEKS
FILIPINU PILSONIS
HORVATIJAS PILSONIS
BANGLADESAS PILSONIS
JORDANIJAS PILSONIS
SOMALIJAS PILSONIS
VIETNAMAS PILSONIS
KAMERUNAS PILSONIS
KOLUMBIJAS PILSONIS

PERU PILSONIS

SERBIJAS UN MELNKALNES PILSONIS
MALTAS PILSONIS

SINGAPURAS PILSONIS
SLOVENIJAS PILSONIS
BOSNIJAS UN HERCEGOVINAS PILSONIS
DIENVIDAFRIKAS REPUBLIKAS PILSONIS
NEZINAMAS VALSTS PILSONIS
ALBANIJAS PILSONIS
DIENVIDSLAVIJAS PILSONIS
IRAKAS PILSONIS

NEZINAMAS VALSTS BEZVALSTNIEKS
URUGVAJAS PILSONIS
INDONEZIJAS PILSONIS

IRANAS PILSONIS

LIETUVAS BEZVALSTNIEKS

PMLP 2008.01.29

Skaits
27
25
25
24
23
23
23
22
21
20
20
18
17
17
15
13
12
11
10

—_
o

N DN W WWWWDSDMDDOUOUou o OO O NN N N OO o w Vv

2.lapa
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MALI PILSONIS

NAMIBIJAS PILSONIS
SAUDA ARABIJAS PILSONIS
SUDANAS PILSONIS
TUNISIJAS PILSONIS
ANGOLAS PILSONIS
BALTKRIEVIJAS NEPILSONIS
BARBADOSAS PILSONIS
BENINAS PILSONIS
BURUNDI PILSONIS

CILES PILSONIS
DOMINIKAS PILSONIS

DOMINIKANAS REPUBLIKAS PILSONIS

HONKONGAS PILSONIS
KENIJAS PILSONIS
KIPRAS PILSONIS

KONGO PILSONIS
KOSTARIKAS PILSONIS
KOTDIVUARAS PILSONIS
LIHTENSTEINAS PILSONIS
LUKSEMBURGAS PILSONIS
MAKEDONIJAS PILSONIS
MAURICIJAS PILSONIS
MOLDOVAS BEZVALSTNIEKS
PSRS PILSONIS

RUANDAS PILSONIS
SIRIJAS BEZVALSTNIEKS
SOMIJAS BEZVALSTNIEKS
SVEICES BEGLIS

TOGO PILSONIS
UGANDAS PILSONIS
VACIJAS BEZVALSTNIEKS
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